CKM Serviços                                                                                                                                              FRANCO DA ROCHA – CP 01/2018
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio da

CKM Serviços, a Resposta aos Recursos Interpostos contra o Resultado Preliminar e o Resultado Final do

Concurso Público 001/2018.

1. Compõe este edital:

 ANEXO I – Resposta aos Recursos Interpostos contra o Resultado Preliminar;

 ANEXO II – Resultado Final do Concurso Público 001/2018 – Ampla Concorrência;

 ANEXO III – Resultado Final Afrodescendentes;

 ANEXO IV – Resultado Final PcD.

2. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada pelo

candidato, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/.

3. Para todos os cargos a Classificação Final será a soma dos Pontos obtidos na Prova Objetiva.

4. Os candidatos ao cargo de Contador deverão observar o Edital publicado em 12/04/2018 – Edital de

Anulação, disponível em: https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras, faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no site https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/.

Franco da Rocha, 23 de abril de 2018.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito em Exercício

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/
https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/
https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/27/